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موافقان و مخالفان محمد بنا چه می‌گویند؟
تیم ملی کشتی فرنگی در 
حالی با دو نقره و یک برنز و 
تیمی  چهارمی  عنوان  کسب 
به کار خود پایان داد که بار 
دیگر صدای اعتراض مخالفان 

بنا بلند شده است.
به گزارش »ورزش سه«، 
نتایج المپیک توکیو و البته 
بیشتر از آن درخشش فرنگی‌کاران در مسابقات جهانی 2021 سطح توقعات از 
محمد بنا و تیمش را حسابی بالا برده بود؛ تا حدی که خیلی‌ها تصور می‌کردند 
در غیاب روسیه، ایران کاندیدای اصلی قهرمانی در مسابقات جهانی 2022 بلگراد 

خواهد بود. 
محمد بنا هم تیمش را با ترکیبی نسبتا مشابه با سال قبل که یک نتیجه 
تاریخی را با 4 طلا و 2 برنز کسب کرده بودند، راهی بلگراد کرد، اما از همان روز 
اول هیچ چیز خوب پیش نرفت؛ تا اینکه در نهایت محمدرضا گرایی امید اصلی 
کسب مدال طلا هم به شکل ناباورانه‌ای در فینال باخت و نقره‌ای شد. البته که 
امین میرزازاده هم در سنگین وزن فقط به خاطر اینکه در تایم دوم اخطار گرفته 

بود، نتیجه را به رقیب ترکیه‌ای واگذار کرد. 
ناکامی در 7 وزن برای کسب مدال و ماندن در حسرت طلا در بلگراد و از 
دست دادن شانس رفتن روی سکوی تیمی در کنار اینکه علی ارسلان با پرچم 
تیم ملی صربستان در این رقابت‌ها طلایی شد؛ همه و همه باعث شده تا انتقاداتی 

به سوی آقای خاص کشتی ایران روانه شود. 
حالا که بار دیگر امکان استعفای محمد بنا در بازگشت از مسابقات و به خاطر 
انتقادات به نظر محتمل می‌رسد و منتقدانش هم خواهان برکناری او هستند، بد 
نیست نگاهی به نظر موافقان و مخالفان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بیاندازیم.

رنگرز: در ایران مربی در حد بنا نداریم
حسن رنگرز، قهرمان سابق جهان: به عنوان عضو کوچکی از جامعه بزرگ 
کشتی، قطعا با برکناری بنا مخالفم چرا که بنا مربی شایسته‌ای است و همین 
الان یکی از بهترین مربیان جهان است. با صراحت می‌گویم ما در داخل ایران 
هیچ مربی در اندازه محمد بنا نداریم، ضمن اینکه کادر فنی او نیز با آمدن جوانان 
شایسته‌ای مثل طالب نعمت‌پور، عادل بالی‌تبار و قیطاسی تقویت شده است و بنا 
در حال کادرسازی است. با کنار گذاشتن بنا قطعا مخالفم و تاکید می‌کنم او و 

کادرش باید تا المپیک پاریس حمایت شوند.
بیابانگرد: نباید یک شخص تصمیم گیرنده باشد

افشین بیابانگرد، دارنده مدال برنز جهان: اگر برای این مسابقات به هر 
نحوی هر نفری را انتخاب می‌کردیم آیا نتیجه بدتر از این می‌شد؟ با وجود 
کشورهایی که در این رقابت‌ها حاضر شدند اگر با انتخابی نفرات اعزام می‌شدند، 
فکر نکنم نتیجه بدتری می‌گرفتیم. اولین موضوع مهم این است که چرخه 
انتخابی را رعایت کنیم و به یک شخص یا یک ایده بسنده نکنیم. خیلی از 
سالن‌های کشتی خالی شده است. ما قهرمانانی داریم که شاید نفر سوم یا چهارم 
هستند اما ممارست ندارند و حاضر نیستند ۴ یا ۵ سال تلاش ‌کنند که به 
دوبنده تیم ملی برسند. وقتی اجازه و فرصتی به آن‌ها داده نمی‌شود کشتی را 

رها می‌کنند و می‌روند.
لرستانی: بنا باید برود تا روحیه‌اش عوض شود!

علیرضا لرستانی، پیشکسوت کشتی: سرمربی تیم ملی خسته شده بود. 
او سال گذشته هم گفت نمی‌خواهم ادامه بدهم اما به هر شکل به کار ادامه داد. 
باید قبول کنیم که بنا ۶۴ یا ۶۵ سال سن دارد و هر کسی هم جای او باشد 
خسته می‌شود. او با وجود خانواده و فرزند، حضور دائم در اردوها برایش سخت 

است و باید برود تا روحیه اش عوض شود.
وزیر ورزش: من کارشناس کشتی نیستم!

حمید سجادی: من شخصاً کارشناس کشتی نیستم که ارزیابی کنم. 
منتظریم که کارشناسان کشتی و خود فدراسیون تحلیل و دلایل و سخنان 
خود را بیان کنند. برای همان سه مدالی که به دست آمد هم خسته نباشید 
می‌گوییم. خانواده ورزش و اهالی کشتی دوست داشتند که مدال طلا هم بین 
مدال‌ها باشد اما فکر می‌کنم که حتماً قضاوت و کارشناسی و تحلیل به عهده 

کارشناسان امر است.
اسفندیاری‌فر: بنا کارنامه بدی ندارد

مهرزاد اسفندیاری‌فر، مربی سابق تیم ملی کشتی فرنگی: گاهی اوقات 
انتخاب‌های او خوب جواب می‌دهد اما گاهی خیر؛ مثلا به علی ارسان حتی 
اعتقاد نداشت در تمرینات باشد اما او برای صربستان طلا گرفت. بنا کم زحمت 
نکشیده و از نظر نتیجه کارنامه بدی ندارد اما فرصت باید برای همه باشد. ما 
سرمربی داشتیم هر زمان به مسابقات رفته اوت شده اما باز هم در تیم ملی 

بوده است.
ایران ورزشی: چرا فدراسیون از بنا حمایت نمی‌کند؟ 

محسن وظیفه، کشتی‌نویس روزنامه ایران ورزشی نوشت: می‌گویند 
محمد بنا نباشد ما باشیم اما نمی‌گویند که خودشان وقتی که بودند چه کردند 
و یا وقتی نبودند و در کشورهای دیگر مربیگری کردند، چه خروجی داشتند. 
البته بدیهی است که وقتی درخت روی زمین بیفتد تبر به دست هم زیاد ‌شود 
اما در این میان عجیب است که چرا فدراسیون کشتی سیاست سکوت را در 
پیش گرفته است. حمایت از مربی که بهترین نتیجه تاریخ را کسب می‌کند، 
هنر نیست. وقتی یک تیم نتیجه می‌گیرد هزار تا صاحب پیدا می‌کند. مهم موقع 
شکست است که فدراسیون پشت کادرفنی در بیاید و بگوید ما بهترین مربی دنیا 

را داریم و به او اعتماد داریم.
مهر: این شکست نقطه پایان بنا در عرصه مربیگری بود!

خبرگزاری مهر نوشت: به هر حال با توجه به تجربیات قبلی از رفتار 
آقای خاص که میانه خوبی با شنیدن انتقاد ندارد این بار هم باید منتظر از 
دسترس خارج شدن محمد بنا به محض ورود به ایران باشیم. اما این بار 
وضعیت فرق می‌کند و خیلی از اهالی کشتی موافق با رفتن او هستند، به ویژه 
متولیان فدراسیون کشتی که از هیچ حمایتی از این تیم دریغ نکردند و حالا 
باید پاسخگوی نتایج ضعیف بنا و تیمش باشند. آنچه مسلم است شکست بنا و 
همکارانش در بلگراد می‌تواند نقطه پایان او در عرصه سرمربیگری تیم ملی باشد 

که بر خلاف موارد قبلی، اکثر اهالی و متولیان کشتی هم منتظر آن هستند.

زهرا نعمتی به آلمان رفت

زهرا نعمتی، پاراکماندار پرافتخار کشورمان برای شرکت در اولین نشست 
رسمی شورای ورزشکاران کمیته بین‌المللی پارالمپیک عازم آلمان شد.

به گزارش ایسنا، اولین نشست رسمی شورای ورزشکاران IPC با ترکیب 
جدید، متشکل از ۶ عضو از ورزشکاران رشته‌های تابستانی و ۳ عضو از 
ورزشکاران رشته‌های زمستانی در شهر بن، مقر کمیته بین‌المللی پارالمپیک 

برگزار می‌شود.
این نشست طی روزهای ۲۴ تا ۲۶ شهریور ماه با حضور ورزشکاران عضو 
شورا و نیز مسئولان بخش‌های مختلف IPC برگزار و طی آن گزارشی از 

برنامه‌های آتی این شورا ارائه خواهد شد.
هم‌چنین درباره برنامه‌های سال آینده میلادی این شورا و هم‌سو بودن 
آن‌ها با استراتژی‌های کمیته بین‌المللی پارالمپیک، بحث و تبادل نظر می‌شود.

زهرا نعمتی، اولین ورزشکار پارالمپیکی ایرانی است که موفق شده به 
شورای ورزشکاران کمیته بین‌المللی پارالمپیک راه یابد.

وی در جریان انتخاباتی که در حین برگزاری بازی‌های پارالمپیک توکیو 
۲۰۲۰ انجام شد، با کسب آرای مورد نیاز توانست به عنوان یکی از اعضای 

شورای ۹ نفره ورزشکاران IPC انتخاب شود.

نگاه

خبر

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در بازگشت 
به ایران گفت: احساس می‌کنم به خانه برگشتم 
و این بهترین احساس است. به گزارش ایسنا، 
کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران پس از ورود به تهران در جمع خبرنگاران 
گفت: در درجه اول تشکر می‌کنم که به خاطر 
من به فرودگاه آمدید. احساس می‌کنم به خانه 

برگشتم و این بهترین احساس است.
وی ادامه داد: امیدوارم کاری که می‌خواهیم 

با هم بکنیم، آرزوی ایرانیها را برآورده کند.
کی‌روش اظهار کرد: خطاب به تمامی 
هواداران، فدراسیون فوتبال، هیات رئیسه و 

رئیس فدراسیون فقط میگویم، خیلی ممنون.
تیم فوتبال ایران اردوی خود را برای دیدار 
برابر اروگوئه و سنگال با حضور سرمربی جدید 
آغاز کرد. برخورد کارلوس کی‌روش با خبرنگاران 
و هواداران فراتر از انتظار همه کسانی بود که 
شب را برای دیدار با او سپری کرده بودند. در 
گرگ و میش آسمان پایتخت، یکی از کارکنان 
فرودگاه امام خمینی در حالی که شور و شوق 
بسیاری برای ادای جملات خود داشت، اعلام 
کرد: کی‌روش وارد ایران شده است. این لحظه 
ویژه برای خبرنگارانی بود که به توصیه حراست 
فدراسیون فوتبال برای عدم حضور در فرودگاه 
کوچک‌ترین توجهی نشان ندادند و از بامداد 
چهارشنبه راهی منطقه‌ای در خارج از تهران 
شدند تا ورود کارلوس کی‌روش به ایران را ثبت 

کنند. گمانه‌زنی در مورد زمان ورود کی‌روش 
بسیار بود اما منابع معتبر خبر می‌دادند که 
سرمربی پرتغالی بین ساعات ۵ تا ۶ صبح 
وارد ایران خواهد شد. با این وجود خبرنگاران 
میدانی فوتبال ایران از ساعت ۲-۳ بامداد خود 
را کم کم به فرودگاه رساندند تا تمام شب 
را در انتظار حضور سرمربی جدید تیم ملی 
بگذرانند. پس از انتخاب کارلوس کی‌روش به 
عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران، 
نام ۲۶ بازیکن اعلام شد تاخودشان  را در هتل 
المپیک به کادر فنی معرفی کنند. بازیکنان 
در هتل المپیک حاضر شدند و بعد از دریافت 
البسته تمرین، به اتاق‌های خود رفتند. در بین 
برخی بازیکنان نظیر سید حسین حسینی و 
مهدی مهدی‌پور کمی دیرتر از سایرین خود را 
به هتل رساندند. کارلوس کی‌روش هم که به 
تهران رسید، بعد از جلسه با مدیران فدراسیون 
فوتبال در مرکز ملی فوتبال، در هتل حاضر شد 
تا با اعضای تیم نهار را صرف کند. سرمربی تیم 
ملی بعد از حضور در هتل خوش و بش جالبی 
با مرتضی پورعلی‌گنجی و سید حسین حسینی 
داشت و بلافاصله وارد سالن رستوران هتل شد 
و مورد استقبال سایر ملی‌پوشان قرار گرفت. 
طبق برنامه از پیش تعیین شده، تیم ملی هفته 
آینده عازم اتریش می‌شود تا در این کشور در 
جریان دو دیدار دوستانه به مصاف اروگوئه و 

سنگال برود.

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال در گفت‌وگو 
با ورزش سه در مورد ابهامات پیرامون آینده بهروز عطایی 

توضیح داد.
به گزارش »ورزش سه«، اگرچه باید اعتراف کنیم که 
تیم ملی والیبال ایران همچنان با قدرت های اول دنیا در 

این ورزش فاصله دارد اما با این وجود در مسابقات قهرمانی 
جهان انتظارات بیشتری از تیم بهروز عطایی وجود داشت.

شاید هیچ‌کس این انتظار را نداشت که تیم ملی والیبال 
ایران بتواند در مرحله یک هشتم نهایی پرافتخارترین تیم 
دنیا یعنی برزیل را شکست دهد اما دوست داشتیم که 

عملکرد به مراتب بهتری در مقابل این تیم ارائه دهیم. حتی 
قبل‌تر از آن انتظار می‌رفت که شاگردان عطایی با شکست 
هلند به عنوان صدرنشین صعود کنند تا در مرحله بعدی کار 

راحت‌تری داشته باشند اما این اتفاق رخ نداد.
اما بهروز عطایی بعد از حدود یک دهه که تیم ملی 
والیبال ایران توسط سرمربیان خارجی هدایت می‌شد، این 
وظیفه مهم را برعهده گرفت. عملکرد ملی پوشان در رقابت 
های آسیایی و بعد لیگ ملت ها قابل قبول بود اما حذف 
از قهرمانی جهان باعث شد که خیلی زود انتقادات از این 
سرمربی ایرانی به اوج خود برسد. این انتقادات تا جایی پیش 
رفته که حالا بسیاری معتقدند که تیم ملی برای موفقیت 
در رقابت های انتخابی المپیک به تقویت و حتی تغییر در 
کادر فنی خود احتیاج دارد. البته بخش قابل توجهی از این 
انتقادات و عقاید افراطی است چراکه عطایی قطعاً برای 

اثبات توانایی های خود به زمان بیشتری احتیاج دارد.
محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال، در 
مصاحبه‌ای که با ورزش سه انجام داده به این ابهام بزرگ در 
مورد آینده بهروز عطایی پاسخ داده و تمام شایعات پیرامون 
احتمال تغییرات در کادر فنی تیم ملی را رد کرده است. 

رئیس فدراسیون والیبال در گفت‌وگو با ورزش سه که به 
زودی نسخه کامل آن منتشر خواهد شد، حمایت کامل خود 

را از سرمربی ایرانی تیم ملی اعلام کرده است.
داورزنی در این مصاحبه تاکید کرد که نمی‌توان تنها با 
عملکرد شش ماه، بهروز عطایی را مورد قضاوت قرار داد و 
بگوییم که با حذف از قهرمانی جهان سریع برویم و یک 

مربی اروپایی بیاوریم.
داورزنی قویا تاکید کرد که عطایی به زمان بیشتری 
احتیاج دارد و باید مانند مربیان خارجی مثل ولاسکو 
یک فرصت ٢+٢ ساله در اختیار او قرار داده شده است. 
محمدرضا داورزنی، در بخش دیگری از صحبت‌های خود 
تاکید کرد که امکان دارد نیمکت تیم ملی به تقویت احتیاج 

داشته باشد.
به این معنا که احتمالاً شاهد این خواهیم بود که در 
ماه‌های آینده فدراسیون والیبال با یک مربی خوب خارجی 
به توافق رسیده تا او در کنار عطایی و به عنوان دستیارش 
قرار بگیرد؛ اتفاقی که می‌تواند یک کمک ویژه در راه صعود 
ایران به المپیک پاریس باشد و قطعاً عطایی نیز از آن 

استقبال خواهد کرد.

از نگاه یک سایت فرانسوی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در 
بین ۱۵ مهاجم برتر جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار دارد.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت فرانسوی 90min، جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطر تقریبا دو ماه دیگر شروع می‌شود و به 
همین خاطر در گزارشی بهترین مهاجمان این دوره از رقابت‌ها 

را مورد بررسی قرار می‌دهیم.

۱۵- سردار آزمون )ایران(
او ستاره ایران است! سردار آزمون که اکنون بازیکن 
بایرلورکوزن است تلاش خواهد کرد تا راه گل زدن را به تیم 
ملی نشان دهد. این مهاجم ۲۷ ساله در اکثر بازی‌های مهم تیم 
ملی خود توانسته است در گلزنی نقش خوبی از خود ایفا کند. 

او تا کنون در ۶۰ بازی ملی ۴۰ گل زده است.
باید اعتراف کرد که ایران جزو تیم‌هایی که شانس بالایی 
برای صعود به دور بعدی دارند نیست ولی اگر سردار آزمون در 
فرم عالی باشد به خوبی می‌تواند تاثیر زیادی در بازی ایران 

داشته باشد و باعث امیدواری مردم کشورش شود.  
۱۴- جاناتان دیوید )کانادا(

۱۳- تامی آبراهام )انگلیس(
عملکرد خوب او با آ اس رم به او اجازه می‌دهد تا به تیم ملی 
انگلیس دعوت شود. تامی آبراهام می‌تواند امید اصلی تیمش 
در جام جهانی باشد. این هری کین است که گزینه اول تیم 
ملی انگلیس در جام جهانی است ولی می‌توان انتظار داشت که 
تامی آبراهام نیز در کنار او در ترکیب قرار گیرد. تامی آبراهام 

می‌تواند یک سلاح تهاجمی خوب برای انگلیس باشد.

۱۲- دوسان ولاهوویچ )صربستان(
۱۱- ممفیس دپای )هلند(
۱۰- داروین نونیز )اروگوئه(

۹- لائوتارو مارتینز )آرژانتین(
۸- گابریل ژسوس )برزیل(
۷- روملو لوکاکو )بلژیک(

۶-توماس مولر )آلمان(
۵- کریستیانو رونالدو )پرتغال(

۴- هری کین )انگلیس(
هری کین کاپیتان تیم ملی انگلیس آرزو دارد قهرمانی 
دوم در جام جهانی را برای کشورش به دست بیاورد. او  یک 
نسل طلایی همراه خود خواهد داشت. این مهاجم اغلب با سه 
شیر بسیار موثر بوده است. او تنها در ۷۳ بازی نزدیک به ۵۰ 
گل زده دارد. او یکی از بزرگ‌ترین ستاره‌های این جام جهانی 

خواهد بود.
۳- روبرت لواندوفسکی )لهستان(

۲- نیمار )برزیل(
۱- کریم بنزما )فرانسه(

کی‌روش: به خانه برگشتم؛ امیدوارم آرزوهای ایران را برآورده کنم

وضعیت سرمربی تیم ملی والیبال مشخص شد

سردار آزمون در بین ۱۵ مهاجم برتر جام جهانی قطر

اندی کارول، مهاجم ملی پوش سابق انگلیس، انتقال به 
تیم ایرانی تراکتور را رد کرد.

به گزارش ایسنا ، تیم فوتبال تراکتور تبریز که در لیگ 
برتر خلیج فارس بازی می‌کند، با پیشنهاد قراردادی یک 
ساله به ارزش حدود ۲۰ هزار پوند در هفته )معادل ۶۶۰ 
میلیون تومان در هفته و حدود ۳۲ میلیارد تومان در یک 
سال( به دنبال مهاجم سابق لیورپول و وستهام بود ولی 
کارول این پیشنهاد را رد کرد و حاضر بازی حضور در تیم 

تراکتور نشد.
کارول از زمان پایان حضور هفت ماهه‌اش در وست بروم 
در تابستان، بدون باشگاه بوده است و هنوز نتوانسته است 

به تیم دیگری برود. 
تراکتور در حال حاضر پس از دو برد، دو تساوی و دو 
باخت در رده ششم جدول رده بندی لیگ برتر ایران قرار 
دارد. آنتونی استوکس بازیکن سابق سلتیک و آرسنال پیش 
از این ۱۳ ماه را در تراکتور گذراند و حتی مدتی را نیز 
در تیم پرسپولیس سپری کرد. این باشگاه نام خود را از 

شرکت تراکتورسازی ایران گرفته است که این تیم را در 
سال ۱۹۷۰ تأسیس کرد و دو بار قهرمان جام حذفی شده 
است که در سال های ۲۰-۲۰۱۹ و ۱۴-۲۰۱۳ بوده است. 
این تنها موفقیت باشگاهی است که تنها دو بار به مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آسیا رسیده و نتوانسته چالشی برای 
پرسپولیس در لیگ برتر خلیج فارس باشد که پنج عنوان 
از شش عنوان اخیر را کسب کرده است. تراکتور یکی از 
موفق‌ترین باشگاه‌های تبریز، قطب اقتصادی شمال غرب 

ایران است که بیش از ۱.۷ میلیون نفر جمعیت دارد.
همچنین جان توشاک، سرمربی ولزی که هدایت تیم 
هایی مانند رئال مادرید، اسپورتینگ، ولز و رئال سوسیداد را 
برعهده داشته است نیز برای مدتی حضور در فوتبال ایران 
را تجربه کرد. با این حال، علی‌رغم رزومه نسبتا درخشانش، 
توشاک تنها هفت بازی را در تراکتور دوام آورد و با رکورد 
ضعیف دو برد، سه تساوی و یک حذف از جام حذفی  
این تیم را ترک کرد. کارول ۳۳ ساله از فصل ۲۰۱۶-۱۷ 

نتوانسته است در یک فصل بیش از ۵ گل به ثمر رساند. 

پیشنهاد ۳۲ میلیاردی تراکتور به مهاجم سابق لیورپول!

ملی پوشان تیم ملی پارادوومیدانی کشورمان از امروز 
رقابت‌های خود را در مراکش آغاز می‌کنند.

به گزارش فارس، تیم ملی پارادوومیدانی کشورمان 18 
شهریور ماه به منظور شرکت در رقابت‌های جایزه بزرگ 

مراکش راهی این کشور شدند.
ملی پوشان ایران از روز 19تا 23  شهریور ماه تمرینات 
و کلاس بندی‌های خود را پشت سر گذاشتند  قرار است با 

حریفان خود به رقابت بپردازند.
در این رقابت‌ها کشورهای قابل توجهی مانند برزیل، 
لیتوانی،کلمبیا، مراکش و چند کشور‌ مطرح دیگر حضور 
دارند و به دلیل نبودن تورنمنت بین‌المللی تا پایان سال 
2022 اغلب کشور‌های نام دار برای رقابت پا به این 

مسابقات گذاشته‌اند.
 وضعیت ملی پوشان پیش از شروع این رقابت‌ها بسیار 
خوب است و تمرینات را به مدت 3 روز به خوبی دنبال 

کرده‌اند و آماده رقابت با حریفان خود هستند.
این مسابقات از 24 تا 26  شهریورماه برگزار خواهد شد 

و ارتقا رنکینگ برای ملی پوشان در این رقابت‌ها بسیار حائز 
اهمیت است چرا این مسابقات پس از گذشت حدود 1 
یک سال از پارالمپیک توکیو برگزار می‌شود و اولین میدان 
رسمی و بین‌المللی دو و میدانی کاران محسوب می‌شود. 
ملی پوشان در حاضر شرایط بسیار خوبی دارند و برای 

کسب مدال خوش رنگ طلا رقابت خواهند کرد.
ایران در این رقابت‌ها  11 ورزشکار در بخش جانبازان و 
معلولین و 8 ورزشکار در بخش کم بینا و نابینا حضور دارد. 
حامد امیری، سعید افروز، امان‌اله پاپی، محمدحسین 
مهدیون، علی‌اصغر جوانمردی، حسن دهقانی، فاطمه 
منوچهری، الناز دارابیان، هاشمیه متقیان، آتنا محمدی‌ها 
11 ورزشکاری هستند که در بخش جانبازان و معلولین به 

مسابقات جایزه بزرگ مراکش اعزام شده‌اند.
هاجر صفرزاده، حکیمه گودرزی، امیر خسروانی، امید 
ظریف، مهدی اولاد، سامان پاکباز، علی پیروج و مهرداد 
مرادی 8 ورزشکار نابینا و کم‌بینا اعزامی به مسابقات جایزه 

بزرگ مراکش هستند.

آخرین وضعیت ملی‌پوشان پارا دوومیدانی پیش از رقابت‌های مراکش


